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SALLA SEMINARESH

Karriget e klasave ofrohen ne nje game te gjere, 
duke perzier materiale dhe ngjyra të duhura për të 

krijuar rehati, stil dhe relaksim, duke frymëzuar 
studentët për të performuar më mirë. Shumica e 

gamës sonë vijnë me mundësinë e një mbeshtetesje 
krahu dhe tavoline shkrimi dhe mund të plotësojë 

të gjitha nevojat e arredimit në klasë.
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EQUITY
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

Vendodhja: Dhoma e Tregetise
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ISO (315)
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

Vendodhja: UET
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Vendodhja: UMSH

SIGMA PRISMA
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Vendodhja: UMSH

ISONET ISO (315)


